
РЕШЕНИЕ 

 
   25 июня    2014 год   №  41 
 
Об отчете об исполнении бюджета 
муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области 
за 1 квартал 2014 года 

 
 
Заслушав и обсудив отчет начальника Финансового управления Администрации 

муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области     
Березовской Л.А. об исполнении бюджета муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области за 1 квартал 2014 года, рассмотрев решение постоянной 
депутатской комиссии по социально-экономическому развитию, бюджету, финансам и 
налогам, руководствуясь статьями  9,  264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 22 Устава муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской 
области», статьей 13 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденного решением Дорогобужской 
районной Думы от 17.12.2013 г. № 93 
 

 
Р Е Ш И Л А: 

 
 Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Дорогобужский 

район» Смоленской области за 1 квартал 2014 года по доходам в сумме 96525,6 тыс. 
рублей, по расходам в сумме 95120,2 тыс. рублей принять к сведению. 
  
 
 
Глава муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области                                                 И.И. Захаркин                             

 
 

                                                                                                                                    

 

 
 

ДОРОГОБУЖСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 


